$m{F}$ leischrinder $m{V}$ erband $m{B}$ ayern e.V.



•Fleischrinderverband Bayern e.V.• Postfach 1843, 91509 Ansbach

Kaltengreuther Str. 1 91522 Ansbach Telefon +49 (0) 981 48841-0 Telefax +49 (0) 981 48841-311

E-Mail: info@fvb-bayern.de Internet: www.fvb-bayern.de Facebook. Fleischrinderverband Bayern e.V

Einladung zum Festabend 60 Jahre Fleischrinderverband Bayern e.V.

Sehr geehrtes Mitglied,

Der Fleischrinderverband Bayern ist 60 geworden! - Ein Jubiläum, das wir nicht sang und klanglos verstreichen lassen, sondern gebührend mit Euch feiern wollen!

Somit laden wir Sie zum Festabend anlässlich des 60-jährigen Jubiläums des Fleischrinderverband Bayern e.V. herzlich ein.

Samstag, 03. September 2022 Altes Reithaus Triesdorf

Marktgrafenstaße 3, 91746 Weidenbach

Einlass: 18.00 Uhr
Begrüßung: 18.45 Uhr
Gemeinsames Essen: 19.00 Uhr
Festabend: 20.00 Uhr

- Festrede Schirmherrin Staatsministerin Michaela Kaniber (angefragt)

- Streiflichter 60 Jahre FVB

- Ehrungen

- Gemütlicher Ausklang

Eventuelle aktuelle Corona-Regeln und Hygienemaßnahmen finden Beachtung.

Mit freundlichen Grüßen

Erika Sauer

gez. Erika Sauer, 1. Vorsitzende

9.		ide Veranstaltungen um schriftliche Anmeldung bis 26.08.2022 in de
Geschäftsstelle in Ansbach:	E-Mail: info@fvb-bayern.de Fax: 0981-488 41 311	
Verbindliche Anmeldung	zur Teilnahı	me bis zum 26.08.2022:
•		
Mitgliederversammlung	\cup	Anzahl Personen:
Festabend		Anzahl Personen: vegetarisch:
Name:		
Adresse:		
Aui esse.		